
Premieliste Mesterskap Klasse 3-5

1 Are G.Hestetun Engesetdal/Skodje 5 50 47 47  99  99 342 Gylt medalje 17*
2 Per Otto Opstad Rakvåg 4 50 48 49  95 100 342 Sølv medalje 15*
3 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 4 49 46 49  98 100 342 11*
4 Jo Salthammer Vestnes 5 50 48 48  98  98 342 11*
5 Ivar Fivelstad Sunnylven 5 50 48 48  96  99 341 19*
6 Karl Tore Gjengstø Aalesund 5 50 45 48  98 100 341 13*
7 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 5 50 46 50  94 100 340 14*
8 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 5 48 50 48  96  97 339 12*
9 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 4 50 45 49  95  98 337 5*
10 Tore Hagestande Lesja 5 50 46 45  97  98 336 16*
11 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 4 50 47 48  95  96 336 11*
12 Rune Kristoffersen Langevåg 5 50 44 49  93  99 335 18*
13 Kjetil Klokk Sykkylven 4 50 44 46  98  97 335 10*
14 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 5 50 50 47  89  98 334 10*
15 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta skyttarla 4 50 44 49  91 100 334 9*
16 Vidar Hofseth Oslo Østre 5 48 44 50  96  95 333 13*
17 Kristian Aarskog Sundnes 4 49 44 48  94  98 333 10*
18 Angeli Overå Bhatia Sykkylven 4 49 45 46  95  98 333 6*
19 Edvard Lie Sykkylven 4 49 46 47  95  95 332 9*
20 Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 4 50 47 45  97  93 332 7*
21 Asle Helge Hundeide Hundeide 3 46 46 50  90  99 331 8*
22 Finn Atle Oldeide Sykkylven 5 50 49 46  90  95 330 8*
23 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 5 50 46 47  92  95 330 7*
24 Håvard Ellefsen Byneset 4 49 43 48  93  97 330 7*
25 Børge Svardal Florø 4 49 47 49  89  96 330 5*
26 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 5 49 49 44  90  98 330 4*
27 Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 4 50 47 50  87  95 329 12*
28 Runar Driveklepp Volda 4 49 43 49  90  97 328 8*
29 Inge R Fivelstad Aalesund 4 50 48 46  86  98 328 4*
30 Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodje 4 50 41 47  92  96 326 7*
31 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 3 49 42 49  86  97 323 7*
32 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 4 50 38 48  92  94 322 8*
33 Anita Garseth Aalesund 4 49 40 48  89  95 321 8*
34 Christian Lilleng Råde 5 50 43 47  99 239 11*
35 Ola Kåre Dybvik Langevåg 5 50 47 48  92 237 4*
Premieliste Mesterskap Klasse 2

1 Jan Vidar Hansen Ørskog 48 46 47  95 236 3*
2 Helge Roar Åndal Malmefjorden 49 46 47  92 234 5*

Premieliste Mesterskap V55

1 Anton Jon Aarskog Sundnes 49 48 50  98 100 345 Gylt medalje 16*
2 Svein Hoem Stryn 50 48 50  96  98 342 10*
3 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 45 49  98  98 340 17*
4 Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 46 50  97  95 338 13*
5 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 44 50  97  97 337 12*
6 Rolf Rakvåg Rakvåg 46 49 50  97  95 337 10*
7 Ottar Hauge Ørskog 50 47 48  93  97 335 11*
8 Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 50 48 49  89  95 331 8*
9 Kåre Midthaug Ørskog 48 41 48  88 225 4*

Premieliste Mesterskap Rekrutt

1 Synne Kristoffersen Sykkylven 43 46 47  93  95 324 10* Gylt medalje
2 Karina Stette Engesetdal/Skodje 49 47 46  92  89 323 5*
3 Ole Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 39 43 47  84  82 295 2*
4 Åse Kristoffersen Sykkylven 50 48 48  96  35 277 7*

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt

1 Ola Vangen Stranda 50 50 50  99 100 349 22* Gylt medalje
2 Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 50 50 100  98 348 23*
3 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 50 50 50  98 100 348 22*



4 Marita Solli Sykkylven 50 50 50 100  98 348 20*
4 Simon Slemmen Malmefjorden 50 50 50  99  99 348 20*
6 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 50 50 100  98 348 16*
7 Andreas Slemmen Malmefjorden 50 50 50  98  96 344 15*
8 Birger Balseth Ørskog 49 48 50  96  99 342 12*
9 Johan Henrik Fylling Engesetdal/Skodje 49 49 50  94  94 336 12*
10 Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 47 48 45  94  93 327 9*

Premieliste Mesterskap Junior

1 Torstein Fivelstad Sunnylven 50 47 50  97 100 344 16* Gylt medalje
2 Karoline Hansen Ørskog 49 49 48  98  99 343 16*
3 Silje Karlsen Aureosen 50 48 50  94 100 342 21*
4 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 49 49 50  96  98 342 12*
5 Nils Petter Sve Stranda 49 49 49  95  98 340 16*
6 Håvard Kulseth Sykkylven 49 45 50  86  97 327 10*
7 Ole Johan Tynes Sykkylven 49 41 50  92  95 327 6*
8 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 49 44 48  83  94 318 6*
9 Amalie Balseth Ørskog 48 38 44  90  96 316 5*

Premieliste Mesterskap V65

1 Georg Mykløy Aureosen 50 49 50  99 100 348 23* Gylt medalje
2 Rolf Gjelstenli Rekdal 50 50 49  99  98 346 20*
3 Harald Tandstad Sykkylven 50 50 49 100  97 346 19*
4 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 50 49 47 100 100 346 17*
5 Jarle Melset Sykkylven 50 49 50  98  99 346 17*
6 Astor Nyhaug Langevåg 50 50 49  99  98 346 14*
7 John G Blomli Engesetdal/Skodje 49 50 50 100  97 346 13*
8 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 48 49 50  98  97 342 16*
9 Ola Rakvåg Rakvåg 50 47 50  78  97 322 4*
10 Lidvar Tranvåg Langevåg 50 50 50  95 245 14*
11 Leidulf Hjelvik Vågstranda 49 50 46  96 241 8*
12 Harald Reiten Aalesund 50 48 50  90 238 11*

Premieliste Mesterskap V73

1 Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 100 100 350 21* Gylt medalje
2 John Løken Engesetdal/Skodje 50 50 48  98 100 346 18*
3 Egil Lindset Tresfjord 50 49 50  97  99 345 18*
4 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 50  96  88 334 17*
5 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 50 50 48  96 244 12*

Klasse 2 15 Skudd

1 Helge Roar Åndal Malmefjorden 49 46 47 142 Kr   0 1*
2 Jan Vidar Hansen Ørskog 48 46 47 141 1*

Klasse 3 15 Skudd

1 Asle Helge Hundeide Hundeide 46 46 50 142 Kr   0 1*
2 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 49 42 49 140 4*

Klasse 4 15 Skudd

1 Per Otto Opstad Rakvåg 50 48 49 147 Kr   0 7*
2 Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 50 47 50 147 Kr   0 7*
3 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 47 48 145 Kr   0 4*
4 Børge Svardal Florø 49 47 49 145 Kr   0 3*
5 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 49 46 49 144 Kr   0 3*
5 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 50 45 49 144 Kr   0 3*
7 Inge R Fivelstad Aalesund 50 48 46 144 3*
8 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta skyttarla 50 44 49 143 5*
9 Edvard Lie Sykkylven 49 46 47 142 4*
10 Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 50 47 45 142 3*
11 Runar Driveklepp Volda 49 43 49 141 5*
12 Kristian Aarskog Sundnes 49 44 48 141 3*
13 Håvard Ellefsen Byneset 49 43 48 140 4*
14 Kjetil Klokk Sykkylven 50 44 46 140 3*
14 Angeli Overå Bhatia Sykkylven 49 45 46 140 3*



16 Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodje 50 41 47 138 2*
17 Anita Garseth Aalesund 49 40 48 137 5*
18 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 50 38 48 136 5*

Klasse 5 15 Skudd

1 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 50 50 47 147 Kr   0 5*
2 Ivar Fivelstad Sunnylven 50 48 48 146 Kr   0 9*
3 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 50 46 50 146 Kr   0 8*
4 Jo Salthammer Vestnes 50 48 48 146 Kr   0 5*
5 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 48 50 48 146 Kr   0 4*
6 Finn Atle Oldeide Sykkylven 50 49 46 145 5*
7 Ola Kåre Dybvik Langevåg 50 47 48 145 2*
8 Are G.Hestetun Engesetdal/Skodje 50 47 47 144 5*
9 Rune Kristoffersen Langevåg 50 44 49 143 8*
10 Karl Tore Gjengstø Aalesund 50 45 48 143 5*
11 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 50 46 47 143 3*
12 Vidar Hofseth Oslo Østre 48 44 50 142 6*
13 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 49 49 44 142 2*
14 Tore Hagestande Lesja 50 46 45 141 6*
15 Christian Lilleng Råde 50 43 47 140 4*

Klasse V55 15 Skudd

1 Svein Hoem Stryn 50 48 50 148 Kr   0 5*
2 Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 50 48 49 147 Kr   0 6*
2 Anton Jon Aarskog Sundnes 49 48 50 147 Kr   0 6*
4 Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 46 50 146 7*
5 Rolf Rakvåg Rakvåg 46 49 50 145 4*
6 Ottar Hauge Ørskog 50 47 48 145 3*
7 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 45 49 144 6*
8 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 49 44 50 143 5*
9 Kåre Midthaug Ørskog 48 41 48 137 3*

Klasse AG3 15 Skudd

1 Nils Halse Halsa (Nordmør) 45 42 44 131 Kr   0 1*
2 Bård Aarseth Volda 43 36 40 119 1*
3 Vegard Bakken Hjørungavåg 40 34 38 112 1*

Klasse 2 Grunnlag

1 Jan Vidar Hansen Ørskog 95 Kr   0 2*

XXX**99999
2 Helge Roar Åndal Malmefjorden 92 4*

X996*8*X**
Klasse 3 Grunnlag

1 Asle Helge Hundeide Hundeide 90 Kr   0 3*

878*9X9**9
2 Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 86 0*

4969XX9XX9
Klasse 4 Grunnlag

1 Kjetil Klokk Sykkylven 98 Kr   0 3*

XX9X***XX9
2 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 98 Kr   0 1*

8*XXXXXXXX
3 Benedikte Eide Ljøen Sunnylven 97 Kr   0 2*

9XX9*9XXX*
4 Fride Lise Fagervoll Engesetdal/Skodje 95 Kr   0 3*

89**X*XX99
5 Edvard Lie Sykkylven 95 Kr   0 3*

X99*9*99X*
5 Per Otto Opstad Rakvåg 95 Kr   0 3*

*99999X*X*
7 Angeli Overå Bhatia Sykkylven 95 1*



9X9999X*XX
8 Johan Sverre Aurdal Sykkylven 95 0*

X7XX9XXX9X
9 Kristian Aarskog Sundnes 94 3*

799*9*X*XX
10 Håvard Ellefsen Byneset 93 2*

9998X9*X9*
11 Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 92 0*

8X88X9XXX9
12 Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodje 92 0*

999XX8X999
13 Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta skyttarla 91 0*

8998X9X9X9
14 Runar Driveklepp Volda 90 1*

X97989X9*9
15 Anita Garseth Aalesund 89 2*

9X8986*X*9
16 Børge Svardal Florø 89 1*

9679X9X9X*
17 Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 87 1*

798789X*9X
18 Inge R Fivelstad Aalesund 86 0*

9988998899
Klasse 5 Grunnlag

1 Christian Lilleng Råde 99 Kr   0 7*

X*X**9****
2 Are G.Hestetun Engesetdal/Skodje 99 Kr   0 6*

***XX9***X
3 Jo Salthammer Vestnes 98 Kr   0 3*

XX9X9X*X**
4 Karl Tore Gjengstø Aalesund 98 Kr   0 2*

X9X**9XXXX
5 Tore Hagestande Lesja 97 Kr   0 4*

9X9*X9***X
6 Ivar Fivelstad Sunnylven 96 4*

999X***X9*
6 Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 96 4*

9X**9X*9*9
8 Vidar Hofseth Oslo Østre 96 3*

9*XX*99*X9
9 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 94 3*

9*X8*9X*99
10 Rune Kristoffersen Langevåg 93 1*

898X9XX9X*
11 Ola Kåre Dybvik Langevåg 92 2*

88*X899*XX
12 Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta skyttarla 92 2*

88*X99*X99
13 Finn Atle Oldeide Sykkylven 90 0*

99599XXX9X
14 Øystein Giske Engesetdal/Skodje 90 0*

9988XX9999
15 Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje 89 0*

989X899999
Klasse V55 Grunnlag



1 Noralf Giske Engesetdal/Skodje 98 Kr   0 6*

X***99***X
2 Anton Jon Aarskog Sundnes 98 Kr   0 4*

9*X*X9*XX*
3 Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 97 Kr   0 5*

89XX****X*
4 Alf-Henrik Håker Tresfjord 97 3*

99X*X*X*X9
5 Rolf Rakvåg Rakvåg 97 2*

9X9XX**XX9
6 Svein Hoem Stryn 96 2*

9X9X9*9*XX
7 Ottar Hauge Ørskog 93 3*

8*989X**X9
8 Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 89 1*

999X9599*X
9 Kåre Midthaug Ørskog 88 1*

977*9999X9
Klasse AG3 Grunnlag

1 Nils Halse Halsa (Nordmør) 90 Kr   0 1*

*99898X999
2 Bård Aarseth Volda 84 0*

889898987X
3 Vegard Bakken Hjørungavåg 75 0*

767786X59X
Klasse ASP 25 Skudd

1 Malene Lade Lie Sykkylven 39 42 46  87 214 1* Gjenstand
2 Robin Jacobsen Sykkylven 46 44 48  90 228 3* Gjenstand

Klasse R 15 Skudd

1 Åse Kristoffersen Sykkylven 50 48 48 146 3* Kr  76
2 Karina Stette Engesetdal/Skodje 49 47 46 142 2* Kr  44
3 Synne Kristoffersen Sykkylven 43 46 47 136 3*
4 Ole Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 39 43 47 129 2*

Klasse ER 15 Skudd

1 Ola Vangen Stranda 50 50 50 150 11* Kr  86
1 Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 50 50 150 11* Kr  86
3 Marita Solli Sykkylven 50 50 50 150 10* Kr  64
3 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 10* Kr  64
5 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 50 50 50 150 9*
6 Simon Slemmen Malmefjorden 50 50 50 150 8*
6 Andreas Slemmen Malmefjorden 50 50 50 150 8*
8 Johan Henrik Fylling Engesetdal/Skodje 49 49 50 148 7*
9 Birger Balseth Ørskog 49 48 50 147 5*
10 Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 47 48 45 140 1*

Klasse J 15 Skudd

1 Silje Karlsen Aureosen 50 48 50 148 10* Kr 116
2 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 49 49 50 148 6* Kr  90
3 Nils Petter Sve Stranda 49 49 49 147 9* Kr  64
4 Torstein Fivelstad Sunnylven 50 47 50 147 7*
5 Karoline Hansen Ørskog 49 49 48 146 7*
6 Håvard Kulseth Sykkylven 49 45 50 144 6*
7 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 49 44 48 141 4*
8 Ole Johan Tynes Sykkylven 49 41 50 140 4*
9 Amalie Balseth Ørskog 48 38 44 130 2*

Klasse V65 15 Skudd

1 Lidvar Tranvåg Langevåg 50 50 50 150 9* Kr 195
2 Rolf Gjelstenli Rekdal 50 50 49 149 12* Kr 135



3 Harald Tandstad Sykkylven 50 50 49 149 10* Kr 105
3 Georg Mykløy Aureosen 50 49 50 149 10* Kr 105
5 Astor Nyhaug Langevåg 50 50 49 149 8*
6 Jarle Melset Sykkylven 50 49 50 149 7*
7 John G Blomli Engesetdal/Skodje 49 50 50 149 6*
8 Harald Reiten Aalesund 50 48 50 148 6*
9 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 48 49 50 147 6*
10 Ola Rakvåg Rakvåg 50 47 50 147 3*
11 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 50 49 47 146 4*
12 Leidulf Hjelvik Vågstranda 49 50 46 145 4*

Klasse V73 15 Skudd

1 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 9* Kr 135
2 Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 150 8* Kr  90
3 Egil Lindset Tresfjord 50 49 50 149 9*
4 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 50 50 48 148 8*
5 John Løken Engesetdal/Skodje 50 50 48 148 6*

Klasse R 10 Skudd

1 Åse Kristoffersen Sykkylven 96 4* Kr  50

*9*9*9XX*9
2 Synne Kristoffersen Sykkylven 93 3* Kr  30

*99*9X998*
3 Karina Stette Engesetdal/Skodje 92 3*

9*X97*9*99
4 Ole Andre Hestetun Engesetdal/Skodje 84 0*

878X999888
Klasse ER 10 Skudd

1 Martin Sættem Åndal Malmefjorden 100 6* Kr  56

*XX****X*X
2 Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 100 5* Kr  45

X****XXX*X
3 Marita Solli Sykkylven 100 4* Kr  38

XXX*X**XX*
4 Ola Vangen Stranda 99 7* Kr  31

9X**X*****
4 Simon Slemmen Malmefjorden 99 7* Kr  31

*9****X*X*
6 Trine R. Stette Engesetdal/Skodje 98 6*

**X***XX*8
7 Andreas Slemmen Malmefjorden 98 6*

****9**9XX
8 Birger Balseth Ørskog 96 3*

9X*X9**X99
9 Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 94 4*

*8*9*9*X99
10 Johan Henrik Fylling Engesetdal/Skodje 94 3*

996*XX*X*X
Klasse J 10 Skudd

1 Karoline Hansen Ørskog 98 6* Kr  80

****9XX*9*
2 Torstein Fivelstad Sunnylven 97 1* Kr  58

9X*9X9XXXX
3 Ole Andreas Eide Ljøen Sunnylven 96 4* Kr  42

9X***8X*X9
4 Nils Petter Sve Stranda 95 3*

*8XX99*X9*
5 Silje Karlsen Aureosen 94 2*



X99998X*X*
6 Ole Johan Tynes Sykkylven 92 1*

8*99X899XX
7 Amalie Balseth Ørskog 90 0*

989978XXXX
8 Håvard Kulseth Sykkylven 86 0*

38999X99XX
9 Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 83 0*

7899889889
Klasse V65 10 Skudd

1 Jarle Bjørkavåg Sykkylven 100 8* Kr 141

******X*X*
2 Harald Tandstad Sykkylven 100 7* Kr 112

**X****X*X
3 John G Blomli Engesetdal/Skodje 100 6* Kr  93

**X**X*XX*
4 Georg Mykløy Aureosen 99 8* Kr  74

*******9X*
5 Rolf Gjelstenli Rekdal 99 3*

X*X**X9XXX
5 Astor Nyhaug Langevåg 99 3*

X*X**9XXXX
7 Arne Hanestadhaugen Vågstranda 98 7*

X******9*9
8 Jarle Melset Sykkylven 98 3*

9XXX*XX*9*
9 Leidulf Hjelvik Vågstranda 96 4*

9**9*XX99*
10 Lidvar Tranvåg Langevåg 95 5*

*9****9X98
11 Harald Reiten Aalesund 90 5*

**XXX**X*_
12 Ola Rakvåg Rakvåg 78 0*

988989999_
Klasse V73 10 Skudd

1 Harald Stormyr Rakvåg 100 6* Kr 111

*XX*X****X
2 John Løken Engesetdal/Skodje 98 6* Kr  64

**X*9X**9*
3 Egil Lindset Tresfjord 97 3*

XX99*9**XX
4 Ove Fylling Engesetdal/Skodje 96 4*

*X9***XX89
5 Gunnar Mjeltevik Sykkylven 96 4*

99**X**X99


